



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**SECCIÓN SUMINISTROS.-**

## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 64/2023.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTIÚN días del mes de JUNIO del año DOS MIL VEINTITRES, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER.

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Tanque de agua Rotoplas x 600 lts Multicapa	4	\$39.224,50	\$156.898,00
2	No cotizo	4	\$0,00	\$0,00
3	No cotizo	2	\$0,00	\$0,00
4	No cotizo	2	\$0,00	\$0,00
5	Mesada A.Inox.Jhonson 430 1,20x060 p.simple	4	\$33.190,90	\$132.763,60
6	Bajo mesada Eco blanco de 1,20 mts c/cajon.	4	\$28.540,00	\$114.160,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$403.821,60</b>

**Son pesos: Cuatrocientos tres mil ochocientos veintiuno con sesenta centavos.-**



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**SECCIÓN SUMINISTROS.-**

2. Propuesta presentada por PLASTIMAX de Humberto GUIRALDI y Mariano REGNER S.H., CUIT 30-71410489-2,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ITEM	PRODUCTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
item 1	Tanque tricapa x 600 lts	4	\$ 22.693,27	\$ 90.773,08
item 2	no cotiza	0		
item 3	no cotiza	0		
Item 4	no cotiza	0		
Ítem 5	no cotiza	0		
Item 6	Mueble bajo mesada 1,20 melamina	4	\$ 59.000,00	\$ 236.000,00
Ítem 7			total	\$ 326.773,08
	*Trecientos veintiseis mil setecientos setenta y tres con 08/100.			

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a elevar la presente documentación al área de Despacho a sus efectos.